

Częstochowa, dnia 28.10.2019r.

Znak spr.: WORD-ZAT/250/02/19

**Wszyscy Wykonawcy
zainteresowani udziałem w postępowaniu**

dot.: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa paliw płynnych na potrzeby Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Częstochowie*

**WYJAŚNIENIE ORAZ MODYFIKACJA
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) w imieniu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Częstochowie informuję, iż w toku prowadzonego postępowania wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający przekazuje treść otrzymanych zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy ?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią Rozdziału III pkt 9 SIWZ Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowego rozliczania transakcji przy użyciu kart paliwowych, które zostaną wydane Zamawiającemu bez dodatkowych opłat. W sytuacji oczekiwania na wydanie kart paliwowych Wykonawca musi zapewnić Zamawiającemu tankowanie pojazdów bez ich użycia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w § 8 Umowy dodać zapisy adekwatne do zapisów w § 8 ust. 1 pkt przy czym działające na korzyść Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 8 Umowy następującego zapisu: „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.”?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany § 8 wzoru umowy poprzez dodanie ust. 4 o następującej treści:

„4. Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych Zamawiający wystawi Wykonawcy notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.”

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 5 do SIWZ w zakresie wynikającym z odpowiedzi udzielonej na pytanie nr 3.

Zamawiający informuje, że zmiana treści wzoru umowy wprowadzona niniejszym pismem stanowi integralną część SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Zastępca Dyrektora

dr Małgorzata Soja

